

山东济宁如意毛纺织股份有限公司

《公司章程》修正案

经中国证券监督管理委员会《关于核准山东济宁如意毛纺织股份有限公司非公开发行股票批复》（证监许可[2016]957号）核准，公司获准向特定对象发行人民币普通股（A股）101,715,550股，并于2016年8月16日在深圳证券交易所上市。注册资本由160,000,000元增加至261,715,550元，总股本由160,000,000股增加至261,715,550股，根据《公司法》、《证券法》、《上市公司证券发行管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等相关法律法规、规范性文件，现对《公司章程》相关条款作如下修订：

修改前	修改后
第三条 公司于1993年11月经山东省经济体制改革委员会批准，首次发行股份3280.94万股；1997年4月，经山东省经济体制改革委员会批准，公司股本变更为3780.94万股；2001年2月，经山东省经济体制改革办公室批准，公司股本变更为6000万股；公司于2007年11月6日经中国证券监督管理委员会批准，向社会公众发行人民币普通股2000万股，于2007年12月7日在深圳证券交易所上市。公司于2008年5月15日向全体股东以未分配利润每10股送3股，同时以资本公积金每10股转增7股，上述送股和转增后，公司总股本为16,000万股。	第三条 公司于1993年11月经山东省经济体制改革委员会批准，首次发行股份3280.94万股；1997年4月，经山东省经济体制改革委员会批准，公司股本变更为3780.94万股；2001年2月，经山东省经济体制改革办公室批准，公司股本变更为6000万股；公司于2007年11月6日经中国证券监督管理委员会批准，向社会公众发行人民币普通股2000万股，于2007年12月7日在深圳证券交易所上市。公司于2008年5月15日向全体股东以未分配利润每10股送3股，同时以资本公积金每10股转增7股，上述送股和转增后，公司总股本为16,000万股。 2016年5月经中国证券监督管理委员会批准，非公开发行股份101,715,550股，

	公司总股本变更为261,715,550股。
第六条 公司注册资本为人民币16000万元。	第六条：公司注册资本为人民币261,715,550元。
第十九条 公司股份总数为16000万股，全部为普通股。	第十九条：公司股份总数为261,715,550股，全部为普通股。

章程其他条款仍然有效。

本次修订后的《公司章程》以工商登记机关核准的内容为准。

根据公司2015年第三次临时股东大会审议通过的《关于提请股东大会授权董事会全权办理本次非公开发行股票相关事宜的议案》，本次修订《公司章程》是因本次非公开发行股票已完成，公司注册资本及总股本需相应增加。根据股东大会授权，董事会审议通过后即可生效，本修正案无需股东大会审议。

山东济宁如意毛纺织股份有限公司董事会

2016年8月18日